
Anuncio de licitación
Referencia: 2025-0001615790

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2025-0001615790

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Instituto Andaluz de Administración Pública

NIF: Q9150007D

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma

Dirección: C/Torneo, nº 26	 
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: DESARROLLO DE CURSOS DE OFIMÁTICA PARA EL IAAP
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 9  meses
Número de expediente: CONTR 2025 0000203082
Enlace a la licitación: https://www.juntadeandalucia.es/licitacion-

electronica/externalAccess?code=5FLKZ7RS5OM4MWRQLPBR3N
LJFZ6JHTNBFOXV6TJL2MUUBTAAJAMUR3KZCLLG65SYYD5C
WSQALFJUSU5XPR5RSOOSRVS4CWVKIFUFVMI

División por lotes: No

Clasificación CPV
80570000-0 - Servicios de formación para el perfeccionamiento personal
80500000-9 - Servicios de formación
39162100-6 - Material pedagógico

Descripción: DESARROLLO DE CURSOS DE OFIMÁTICA PARA EL
INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

Contrato restringido a talleres
protegidos:

No

Contrato ejecutado marco de
programas de empleo protegido:

No

Reservado a una profesión
determinada:

No

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Sistema de racionalización:

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario
Idioma de presentación de ofertas o solicitudes: 	Castellano
Presentación de la oferta o solicitudes: Electrónica

D.G. de Contratación 05/03/2025 13:00:32 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMDY5YjdlZmUxNmRkNWISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2025-0001615790

Presupuesto base de licitación

Importe de licitación (con IVA): 	9.680,00 €
Importe de licitación (sin IVA): 8.000,00 €
Valor estimado: 8.000,00 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Obtención de documentación e información

Fecha límite de obtención: 17/03/2025 09:00
Lugar:
INSTITUTO ANDALUZ DE
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
C/TORNEO
41002 SEVILLA

Puntos de contacto:
Persona: FERNANDO MARTÍNEZ FERNÁNDEZ
Teléfono: 955042485
Email: aprendizajecolaborativo.iaap@juntadeandalucia.es

Criterios relativos a la situación personal de los operadores económicos
Los establecidos en el documento de licitación

Presentación de ofertas

Fecha límite de presentación de ofertas: 18/03/2025 09:00
Lugar de presentación:
INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
C/TORNEO 26
41002 SEVILLA

Plazo durante el cuál el licitador estará obligado a mantener su oferta (en
meses):

2

Apertura de ofertas

Lugar: 	 
INSTITUTO ANDALUZ DE
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
C/TORNEO 26
41002 SEVILLA

Criterios objetivos para la selección de candidatos en el procedimiento

D.G. de Contratación 05/03/2025 13:00:32 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMDY5YjdlZmUxNmRkNWISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2025-0001615790

Los establecidos en el documento de licitación

Criterios de adjudicación

Los establecidos en el documento de licitación

Condiciones particulares de ejecución del contrato

Los establecidos en el documento de licitación

Se aceptará facturación electrónica: Sí

	 

D.G. de Contratación 05/03/2025 13:00:32 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMDY5YjdlZmUxNmRkNWISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


